
 
Poz.5 

UCHWAŁA  NR 41/2016/2017 

RADY  WYDZIAŁU PEDAGOGICZNEGO 

UNIWERSYTETU  WARSZAWSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2017 r. 

w sprawie wyznaczenia kandydatów na recenzentów w postępowaniu o nadanie tytułu 

naukowego profesora dr hab. Grażynie Dryżałowskiej 

 

 Na podstawie art. 27 ust. 2 pkt.3 i ust.3 ustawy z dnia 14 marca  2003 r. o stopniach 

naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz.U. z 2014 r. 

poz. 1852.) Rada Wydziału Pedagogicznego Uniwersytetu Warszawskiego postanawia co 

następuje: 

§ 1 

 Wyznacza następujących dziesięciu kandydatów na recenzentów w postępowaniu                

o nadanie tytułu naukowego profesora dr hab. Grażynie Dryżałowskiej: 

1. prof. dr hab. Iwona Chrzanowska –Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu 

2. prof. dr hab. Jacek Błeszyński – Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 

3. prof. dr hab. Amadeusz Krause – Uniwersytet Gdański 

4. prof. dr hab. Malgorzata Sekułowicz – Dolnośląska Szkoła Wyższa 

5. prof. Aniela Korzon - Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej  

w Krakowie 

6.  prof. dr hab. Maria Chodkowska - Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej  

7. prof. dr hab. Kazimiera Krakowiak – Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II  

8. prof. dr hab. Marzenna Zaorska – Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 

9. prof. dr hab. Joanna Głodkowska – Akademia Pedagogiki Specjalnej  

10. prof. dr hab. Andrzej Sękowski – Katolicki Uniwersytet Lubelski 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
    

 
     Dziekan Wydziału Pedagogicznego: A.Wiłkomirska 




